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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21907509T

2. Data e Regjistrimit 07/07/2022
3. Emri i Subjektit Albanian Outsource Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rr. Karl Topia, Nr.Pas. 21/446-
ND2, ZK 8512, Durrës, Shqipëri. 2004
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Agjensi udhëtimi. - Organizim guida turistike. - 

Ndërmjetësim për shitje, blerje dhënie me qera të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme. - Shoqëria mund të kryejë 
shërbime në fushën e këshillimit ligjor dhe fiskal.  - 
Ndërmjetësim për lidhjen e kontratave të sigurimit dhe 
brokerimit. - Ndërmjetësimi punësimi brënda dhe jashtë 
vendit si dhe kryerjen e procedurave ligjore të nevojshme për 
realizimin e punësimit. - Përfaqësimin tatimor të shoqërive të 
huaja jo rezidente në Shqipëri. - Këshillim ligjor në lidhje 
por pa u kufizuar, për Ligjin për Procedurat Tatimore në 
Republikën e Shqipërisë, Ligjin Per TVSH, Tatimin mbi të 
Ardhurat, Kodin e Punës RSH etj. - Cdo aktivitet që është në 
përputhje me ligjin për shoqëritë tregtare.
Elvin Shllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 03/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori   ka  te  drejte qe  te  shese   dhe  bleje  pasuri  
te  patundeshrne  vetem nepermjet  miratimit  me  shkrim   te 
Asamblese  se Pergjithshme; Administratori  mund   te marre   
hua  ne  emer  te  shoqerise,    por  ne  cdo  rast,   vlera  e 
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huase   nuk  mund   te jete me e larte  se  10,000   (dhjete 
mije  mije)   Euro  ose  vlera  perkatese ne  monedha  te tjera  
ne  nje  vit kalendarik;  Per hua  me vlera  me te   larta  se  
10,000  (dhjete  mije  mije]   Euro  ose  vlera  perkatese ne  
monedha   te  tjera   ne  nje  vit  kalendarik,  huaja  mund    te 
merret    vetem   neperrnjet miratimit   me   shkrim    te  
Asamblese  se   Pergjithshme   qe  merret    me   vendimarrje   
te kualifikuar; 

12. Ortakët OltiAlushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Outsourced Agency
E-Mail: oltialushaj@gmail.com  
Telefon:  0693940053 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-942514-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC228B0-6837-4E50-B063-0821C49ECA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FA58D3-D74B-4D08-A86F-51A43B509663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486DAC7B-DCA6-40C1-A784-D356B2FB0741

